Gửi về mail:

phiphuc2407@gmail.com

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15  tháng 05 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v: mở thẻ ATM cho CBNV có thu nhập từ Phòng khám Đa khoa của Nhà trường

Kính gửi:  - Ban Điều Hành Phòng Khám Đa Khoa

 - Các khoa, phòng của Phòng Khám Đa Khoa

Căn cứ Tờ trình của phòng Tài chính Kế toán về việc mở thẻ ATM cho CBNV có thu

nhập từ Phòng khám Đa khoa của Nhà trường ngày 16/4/2018 đã được Hiệu trưởng phê

duyệt;

Để thuận tiện cho việc chi trả lương Phòng khám cho CBNV có thu nhập từ Phòng khám

Đa khoa của Nhà trường. Nay phòng Tài chính Kế toán thông báo đến toàn thể CBNV có

thu nhập từ Phòng khám Đa khoa thực hiện mở tài khoản ATM:

- Chụp CMND 2 mặt

- Chụp ảnh chân dung

Thời gian chậm nhất gửi mail về phòng Tài chính Kế toán trước ngày 21/5/2018.

Thông tin liên hệ: Phi Phúc (P.TCKT) – 028.38621.421 (nội bộ 172)

Trân trọng./.

Ghi chú: Cá nhân tự gửi mail, để phòng TCKT sử dụng địa chỉ mail này thông báo thu

nhập từ Phòng khám đến từng cá nhân.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN

TP. Tài chính Kế toán

Đã ký

Văn Thúy Nguyên

mailto:phiphuc2407@gmail.com